SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Av. Borges de Medeiros, 1.111 - Centro -  Fones: (45) 3262-8382 e 3262-3176
CEP 85887-000   MATELÂNDIA/PR – E-mail: semec@matelandia.pr.gov.br

Ofício nº 355/2024 – SEMEC             Matelândia, 07 de agosto de 2024.

Exmo. Sr.:
MAXIMINO PIETROBON
Prefeito Municipal

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 25/2024

Senhor Prefeito,

Cumprimentando cordialmente, a Secretaria de Educação, em resposta ao Requerimento

nº 25/2024, protocolo nº 37085/2024, informa que foram anexados no protocolo nº 41876/2024

todos os documentos referentes ao Termo de Compromisso, bem como os dados de andamento

do Processo, repassado pelo Departamento de Convênios. A Secretaria de Meio Ambiente e

Recursos Hídricos, informa que não existem na secretaria documentos além dos já anexados no

protocolo acima mencionado.

Reencaminhamos o protocolo nº 41876/2024 com os documentos já anexados das demais

secretarias, para o Departamento de Administração para que sejam anexados os documentos

faltantes referentes a desapropriação e aquisição do Terreno para a Construção da Escola. Pois

assim como os demais departamentos, não dispomos dessa documentação.

Sem mais para o momento, nos colocamos a disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Gabriel de Carvalho
Secretário Municipal de Educação e Cultura

Decreto nº 4.067/2023

		2024-08-07T17:19:15-0300
	GABRIEL DE CARVALHO:93068026920